
DODATEK č. 3

KE SMLOUVÉ o DÍLO
č. 20/2017

uzavřené dle % 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „Dodatek č. 1“)

na veřejnou zakázku

„lnženýrské sítě Sedlčany v zóně 5, západ, U Háječku“,

objednatel:
Název objednatele: Město Sedlčany
Sídlo objednatele: nam. T. G. Masaryka 32. 264 01 Sedlčany
IČO: 00243272
V zastoupení: Ing. Miroslav Holzel starosta města
Telefon:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

tel.;
e-mail:
Bankovní spojenit Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu 27-521722359/0800
Webové stránky: http:/lwwwmesto-sedlcanycz
Datová schránkat frsbn7e

zhotovitel:
Název zhotovitele: ' 1. SčV, a. s.
Sídlo zhotovitele: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
V zastoupeni: lng. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem
IČO: 47549793
Telefon:
E—mail:
Bankovní spojení: KB Příbram, (3. 0 51-8082990277/0100
Webové stránky: www_1scv.cz
Datová schránka: mw2g7ve
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí praci oprávněn jednat:

Kontaktní údaje:

1. Odůvodnění tohoto Dodatku č. 3
1.1. V průběhu realizace díla došlo k přesnému zaměření a vypočteni skutečně realizovaných

praci položky 132601201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 7. Na základě tohoto zjištění
vznikla potřeba změny závazku. Dle znění ustanovení 5 222 odst. 6 zákona č. 134 / 2016
Sb.,o zadávání veřejných zakázek se nejedná podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku. Veškeré dokumenty týkající se rozsahu zemních prací vhor. 7 jsou
dokumentovány vgeodetickém zaměření a ve stavebním deniku. Tento Dodatek č. 3 je
sestaven dle znění původní smlouvy zejména včástí 3.8 a sjednává následující změnu
uvedenou v článku č. 2.

2. Předmět tohoto Dodatku č. 3

2.1. V odstavci č. 32 smlouvy se mění položky 3 uvedenou výší celkové ceny následovně: Cena
dila bez DPH včástce 15.959.337,17 Kč se nahrazuje částkou 15864 715,42 Kč; DPH
ve výši 21 % způvodní ceny díla ve výši 335146081 Kč se nahrazuje částkou
333159024 Kč; cena díla včetně DPH vpůvodní výši 19.31079800 Kč se nahrazuje

Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky
„Inženýrské sítě Sedlčany v zóně 5, západ, U Háječku“ '

Stránka 1 z 2



částkou 19 1216 305 66 rí Obdobně se mění í.;os'r-í: .a; ;: : „e vysi celku: :,t; díla na
výše uvedenou castku

rr, „z Cena dle smlouvy & dodatku Č |;
cena bez DPH 15 959 337 17 Kč cena vč. DPH 19 310 798.00 Kč.
Nepí'ovedene' práce dle & 222 odst. 6 zákona a dle odst 26 smlouvy
cena bez DPHí - 546 514.19 Kč cena vč. DPH: - 66127007 Kc. procentní podíl ke
smlouvě: , 48%. celkem procentní podíl ke smlouvě“ —30 56 %
Práce nad rámec smlouvy dle Š 222 odst. 5 zákona:
cena bez DPH: 451 882,44 Kč. cena vč. DPH“ 546 7—7 75 Kč. procentní podíl ke smlouvě:
328%. celkem procentní podíl ke smlouvě. 49.99 %.
Cena dle tohoto dodatku (*. 3:

2.3 cena bez DPH; 15 864 715,42 Kč cena vč. DPH. 19196 305,66 Kč. procentní podíl ke
smlouvě: 114,42 %.

3. Podmínky platnosti tohoto Dodatku č. 3
; rxZměna ceny „ijednaná v odst. 2 í tohoto Dodatku c a byla stanovena na základě (a)

zjištěného rozdílu mezi výkazem výměr obsaženým v prOjektově dokumentaci a dodatku č.1
a dosud zjištěným skutečným rozsahem hloubených rýh Šířky do 200 cm v hor. 7 a (b)
zhotovitelem oceněného výkazu nově stanovených výměr: odsouhlaseného oběma
stranami který je přílohcu tohoto Dodatku c. 3.

4. Závěrečná ustanovení
4 1. Dodatek č. 3 je v souladu s ustanovením Š 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dodatečné stavební práce).
472 Tento Dodatek (: 3 bude v souladu s ustanovením Š 219 odst 1 zákona c. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek zveřejněn na profilu objednatele včetně všech jejich příloh.

43. Smluvní strany berou na vědomí: že tento Dodatek č. 3 podléhá podmínkám a omezením
dle zákona c. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu
Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu
nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku Č. 3 původní smlouvy.

4.4, Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv.

4.5 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují. že souhlasí s jeho obsahem. že Dodatek č. 3 byl
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran, Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.6. Tento Dodatek č 3 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních: z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel
a 1 zhotovitel

4 7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku (: 3 jsou tyto přílohyf

47.1. Příloha č. 01 — Nabidka zhotovitele na změnu rozsahu prací v podobě oceněného
výkazu výměr ze dne 16 září 2019

Objednatel 1 1 40— 2019 Zhotovitel

V Sedlčanech dne V \ dne jíf'quiňjx;

................. .....
Město Sedlčany 1. SČV, a.s.

Ing. Miroslav H0lze| lng. lvan Eís
starosta města jednatel společnosti /Člen představenstva

„__z ' „„_ A—f———Zadávací dokumentřacýe podn-m rt n i veřejné zakázk
„li—žen rske sítě Sedlčar v zóně (. zapad U H“'íeCku“'

l y 'y ,) ' 5-
Stranka 2 z z


